
山 剣 連 号 外  

令和５年１２月２２日  

 

 各地区剣道連盟会長 殿 

 

（一財）山口県剣道連盟事務局   

 

 

山口県剣道連盟事務局の年末年始における業務について 

 

 平素から、山口県剣道連盟の諸行事に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼を申し

上げます。 

 さて、山口県剣道連盟事務局における年末年始の業務については、下記のとおり

といたしますのでお知らせいたします。 

１２月に入り寒さも厳しくなってまいりましたが、健康に留意され輝かしい新年

を迎えられることをお祈りいたします。 

 

記 

 

○ 仕事納め 令和５年１２月２７日（水） 

 

○ 仕事始め 令和６年１月４日（木） 

 

以上 

 


